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MockBa, XopolwieBckoe wocce, 38

9 800 000 ?

MockBa, XOpoLUEeBCKOe Locce, 38

Okpyr

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Mokynka B MMNoTeKy

BO3MOXXKHa MMNOTEKa, INdT, MapKoBKa

OnucaHue

CAO, XOpOLLIEBCKNIA panoH

9 M?

2 M’

12 m?

1/5

MNpooam

KBapTupsbl

na

OTnnyHas YIOTHaaA CBETJaAa CTyAUA, mebenb,

https://move.ru/objects/9288175610

EBreHun MepkyLwkuH, HacTHbIX MaKnep

79230769938
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http://move.ru/moskva/okrug_sao/
http://move.ru/moskva/rayon_horoshevskiy/
http://move.ru/kvartiry/

OXpaHﬂeMbIVI KOMMMEKC, BuaeoHabnoaeHue,
csobogHas npogda><a
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